
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 
[REGNUMDATESTAMP] 

 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

О присвоении спортивных разрядов по 
виду спорта «гиревой спорт» 

 
 

 В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 
спортивной классификации и представлением регионального отделения 
Общероссийской общественной организации «Всероссийская федерация 
гиревого спорта» в Камчатском крае от 29.03.2023 № 2 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «гиревой спорт»: 
 
 

Михайлову Даниилу 
Александровичу 
 
 

 

05.03.1991г.р. 

 

 

Самостоятельно 
 
 

    

 
 
 

 
 
Министр 

  
К.В.Хмелевский 

 
[SIGNERSTAMP1] 


